
 

23ID00172522/05/202311:48:51 

 
 
 
 
Raadscasenr. R. 23.00047 
 
De raad der gemeente Nissewaard; 
 
gelet op de artikelen 3.1 en 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening en de artikelen 147 en 149 van de 
Gemeentewet;   
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 10 mei 2023; 
 
gehoord het advies van de commissie Leefomgeving d.d. 19 april 2023; 
 
besluit:  

1. het bestemmingsplan (NL.IMRO.1930.BPParkeren-3001) en de beheersverordening Parkeren 
en laden & lossen (NL.IMRO.1930.BVParkeren-3001) gewijzigd vast te stellen;  

2. geen exploitatieplan vast te stellen.  
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Nissewaard d.d. 17 mei 
2023. 
 

de griffier,      de voorzitter, 
 

 

 

 S.J.M. Mackaij F. van Oosten 

 
 
 


